
   

Radziejów, dnia  02.11.2021 

Zamawiający: 

Zarząd Dróg Powiatowych  
ul. Kościuszki 20/22  
88-200  Radziejów 
znak sprawy ZDP272.5.2021/pn 
 

                                 
                                      

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie w trybie 
podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 na:  
 
 
 przebudowę drogi powiatowej nr 2826C Faliszewo  - Rybiny  od km 5+032 do km  6+030 

 
Zgodnie z  art. 253 ust. 1 ustawy z  dnia 11 września 2019 r.  –  Prawo zamówień publicznych  
( Dz. U. 2021 r., poz. 1129 t.j. z późn. zm.), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 
Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w pkt XX SWZ. 

 
Wybrana  została  oferta  nr 2 złożona przez: Zakład Usług Drogowych    Marek Smorczyński    
Olsza3,88-300 Mogilno                                                                                                                                                                                             
 z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  468 559,40 zł oraz  60 miesięcznym 
okresem gwarancji. 
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert (cena oferty – 60 %, okres gwarancji - 40%, ) oraz łączną punktację: 
100 pkt. 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby Wykonawcy 

Cena oferty 
(zł brutto) 

Okres 
gwarancji 
(miesiące) 

 
Punktacja cena 

 
Punktacja 
gwarancja 

 
Razem 

 

1. 

Włocławskie 
 Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych 
Sp. z o.o. 

Nowa Wieś 
ul. Jana Pawła II nr 7 

87-853 Kruszyn 

495 317,31 50 55, 76 40 95,76 

 
2. 

Zakład Usług Drogowych 
Marek Smorczyński                                                                                                                             

Olsza 3 
88-300 Mogilno 

468 559,40 60 60 

 
 

40 
 
 

100 

 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Oferta  wybranego Wykonawcy  spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 
określone w SWZ  i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w pkt XX SWZ.



 


		2021-11-02T09:08:34+0000




